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SAKSFRAMLEGG 

Oppdatert reglement for saksbehandling i folkevalgte organer i 
Tinn kommune 
 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Kommunestyret   

 

Kommunedirektørens forslag til vedtak: 

Det reviderte reglementet med foreslåtte endringer godkjennes av Tinn kommunestyre.  

 

 

Sammendrag 

Med bakgrunn i nye lovkrav, må politiske møter som er arkivert være tekstet. Ved innføring 
av et nytt møtesystem som sørger for dette, vil Tinn kommune også kunne ta i bruk mer 
digitale hjelpemidler i gjennomføringen av de politiske møtene. Dette planlegges innført i 
kommunestyret og formannskapet. For at «Reglementet for saksbehandling i folkevalgte 
organer» skal være riktig, foreslås det noen mindre endringer i reglementet.  

 

Saksopplysninger 

Alle folkevalgte fikk ny Ipad satt opp av K-Ikt etter kommunestyrevalget i 2023. Alle 
folkevalgte har kommunale-post og er tilknyttet en app hvor de kan lese sakspapirer. 
Innføring av et nytt system som automatisk tekster arkiverte møter, gir også mulighet til å 
streame og arkivere flere møter enn bare kommunestyremøter og formannskapsmøter.  

 

Det nye systemet tilbyr streaming, automatisk teksting av arkiverte møter, automatisk 
varainnkalling, mulighet til å fremme forslag digitalt til alle i møtet, mulighet til å sette seg opp 
på talelisten, og mulighet til å gjennomføre voteringen digitalt.  



 

Bruk av disse funksjonene planlegges innført i hovedsak i kommunestyret og 
formannskapet, etter god opplæring og informasjon.  

Ordfører og utvalgsleder har mulighet til å sammen vurdere hvor mange funksjoner det er 
ønskelig å innføre i utvalgsmøtene.  

I tillegg skal møter i kommunestyret, formannskap og hovedutvalgene streames, og blir 
liggende i et arkiv på hjemmesiden ferdig tekstet når møtet er ferdig. Dette vil øke 
tilgjengeligheten for kommunens innbyggere. Disse planlagte endringene vil innebære noen 
mindre endringer i «Reglementet for saksbehandling av folkevalgte organer». 

 

Følgende punkter i reglementet foreslås endret: 

1.2 (s.3) 

«Møter i kommunestyret, og formannskapet og hovedutvalgene streames fortløpende på 
hjemmesiden og blir liggende i et arkiv publikum har tilgang til også etter møtet er ferdig.» 

Utvalgsmøter er offentlige møter som har interesse for flere, ved å streame møtene og 
arkivere de, vil de være lettere tilgjengelig for Tinn innbyggere. Det er et krav til universell 
utforming at arkiverte møter skal være tekstet, og det blir de nå. Streaming av 
Kommunestyremøter og formannskapssmøter fortsetter som vanlig, men nytt er at det 
planlegges å streame utvalgsmøter når alt er klart for dette. 

 

2.5 (s.4) 

Nytt tillegg i setningen «ved å svare tilbake på e-posten» 

Det nye systemet kan organisere automatisk varainnkalling, det er tidsbesparende og sørger 
for at innkallinger kan skje utenom ordinær kontortid. For at vara skal bli innkalt må man 
svare tilbake på e-posten om møteinnkallingen. Det er også rutinen når man melder forfall 
utenom systemet. 

 

3.6 (s.8) 

Første og andre setning strykes: Medlemmer får ordet i den rekkefølgen de ber om det. Ber 
flere om ordet samtidig avgjør møteleder rekkefølgen mellom dem.  

Og endres til: Medlemmer får ordet i den rekkefølgen de melder seg på talelisten. 

Dette gjelder både digitalt og ved å rekke opp hånda. Ved bruk av systemet vil organets 
medlemmer som melder seg på talelisten automatisk settes inn i den rekkefølge de ber om 
ordet.  

 

 

 

3.10 (s.9) 

I avsnittet Avstemming er det kommet inn et nytt forslag i annet punkt, det er satt inn: digitalt 
eller ved tegn: 

 • Ved at det avgis stemmetegn for eller imot et forslag, digitalt eller ved tegn. 

 



 

Dette vil favne ordinær votering og digital votering. Ved digital votering vil de folkevalgte 
stemme via nettbrettet, resultatet loggføres og vises på storskjerm.  

 

 

Vurdering 

Reglementet med de vedtatte endringene vil samsvare med ny praksis der Tinn kommune 
har mulighet til å bli mer digital i gjennomføringen av de politiske møtene. 

 

Vedlegg 

1 Revidert reglement til godkjenning september 2024 
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